Diparimenio ui -~ o : e
Ul;wsﬁ doglismdidi Roma L.aSaplln:ﬂ'

[HPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALL uscn“,_%g
D FCONOMICHI ml, A O
1 asl 04 A 1o
3 SAPIENZA cheeil. 1 /A2
UNIVERSITA DI ROMA QIL\P m. /UO /"C(_)?O
1L DIRETTORE
IL DIRETTORE

VISTO il decreto prot. n. 827 1/13 Rep. n. 8/2020 per l'indizione delle elezioni
dei rappresentanti degli studenti, dei dottorandi e degli assegnisti di ricerca in
seno agli organi collegiali del Dipartimento, come da regolamento del
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche;

VISTI i risultati delle operazioni di scrutinio relative alle elezioni delle
rappresentanze studentesche, dei dottorandi e degli assegnisti di ricerca
tenutesi in data 8 settembre 2020;
VISTO il verbale della Commissione Elettorale;
VERIFICATA la regolarita della procedura elettorale;

DECRETA

La nomina di n. 2 rappresentanti degli studenti eletti:

De Sanctis Manuel
Oliveto Adriano

La nomina di n. 2 rappresentanti dei dottorandi eletti:

Corasaniti Antonio
Vitali Irene

La nomina di n. 3 rappresentanti degli assegnisti di ricerca eletti:

Celli Viviana
Esposto Edoardo
Vitale Vincenzina

Roma, 9 settembre 2020
Il Direttore del Dipartimento
Prof. Pierpaoclo D'Urso

Sapienza Universita di Roma

Dipartimente di Scienze Sociali ed Economiche

CF 80209930587 Pl 02133771002

Via Salaria 113, 00198 Roma

T (+39) 06 4991 8443 Segreteria Direzione (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372



